ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:            /UBND-VP
V/v hoàn thiện việc cấp giấy

chứng nhận QSD đất trồng

cây Cao su và cây Mắc ca.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Tuần Giáo;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các xã: Mường Mùn, Mùn Chung, Nà Tòng, Nà Sáy,

Mường Thín, Quài Nưa, Quài Cang.

Căn cứ Thông báo số 1084/TB-UBND ngày 01/8/2023 của UBND huyện

Tuần Giáo về Kết luận của đồng chí Phạm Thị Tuyên – Phó Chủ tịch UBND

huyện tại cuộc họp kiểm tra tiến độ thực hiện công tác cấp giấy chứng nhận

QSD đất trồng cây Cao su và Mắc ca; công tác giải phóng mặt bằng các công

trình trên địa bàn huyện Tuần Giáo.

UBND huyện Tuần Giáo yêu cầu Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

huyện Tuần Giáo phối hợp với phòng Tài nguyên – Môi trường và các cơ quan,

đơn vị liên quan khẩn trương hoàn thiện việc cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất trồng cây Cao su và dự án trồng Cây Mắc ca cho các hộ gia đình, cá

nhân trên địa bàn huyện. Chủ động liên hệ, phối hợp với Công ty Cổ phần

Macadamia Điện Biên hoàn thiện Hợp đồng góp đất trồng Mắc ca với người dân

trên địa bàn (Có Thông báo số 959/TB-UBND ngày 07/7/2023 và Thông báo số

1084/TB-UBND ngày 01/8/2023 của UBND huyện kèm theo).

Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu Chi nhánh Văn phòng

đăng ký đất đai huyện Tuần Giáo và các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương

triển khai thực hiện đảm bảo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2024-02-27T10:15:16+0700

		2024-02-27T10:27:19+0700

		2024-02-27T10:27:31+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2024-02-27T10:27:45+0700